
YOLANDA PRECIADO ROMERO  

AVENIDA ALCORLO 4 2D  

GUADALAJARA (19005)  

80080617-E  

 

FACTURA  

  

CLIENTE:              CITIBOX SMART SERVICES S.L  Nº FACTURA  R-007.2 

DOMICILIO:    C/MENORCA 3- 2º PLANTA - 28009 MADRID      

ID FISCAL:      B98747561     

FECHA:   11/ 01 / 2023 – 06/02/2023   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FECHA VENCIMIENTO 28/02/2023 
A PARTIR DE ESTA FECHA DE VENCIMIENTO SE COBRARÁN INTERESES POR DEMORA  

 

   

ARTÍCULO  CANTIDAD  DESCRIPCION  TOTAL   

   
RUTAS REALIZADAS 10, Y 6  

 
    19  DÍAS  

 
120 € 

 
2.380€ 

CUMPLIMIENTO HORARIO    

 CUPONES Y SANCIONES            
SIN JUSTIFICAR  

           1  +100€ 

  
  PAGO A CUENTA  

   FACT. A (A        
007.1) 

      -1055€0-
--1111- 

      $ 0,00  

      $ 0,00  

      $ 0,00  

      $ 0,00  

  

 

SUBTOTAL  

                                  
                                                                                                IVA  21% 

  

 
1.425 €  

  

  

  

 
299,25 € 

                                                                        
                                                                        TOTAL FACTURA 

 
1.724,25 € 

 
 

 
 

TRANSFERENCIA AL NUMERO DE CUENTA:                                                                                        
 ES29 0049 3628 9121 1417 8190                                               

 


